
О внесении изменений в паспорт проекта "Унифицированная система поиска "Работа 
без границ"

Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 18 ноября 2019 года № 117
      В целях реализации  Совета Евразийской экономической комиссии от 9 Решения
сентября 2019 г. № 89 "О реализации проекта "Унифицированная система поиска "
Работа без границ" Совет Евразийской экономической комиссии решил:
      1. Внести в  паспорта проекта "Унифицированная система поиска "Работа раздел 7
без границ", утвержденного Решением Совета Евразийской экономической комиссии 
от 9 сентября 2019 г. № 89, следующие изменения:
      слова "Национальный заказчик-координатор" заменить словами "Национальный 
заказчик-координатор (от Республики Армения – Государственное агентство занятости 
Министерства труда и социальных вопросов Республики Армения, от Республики 
Беларусь – Министерство труда и социальной защиты Республики Беларусь, от 
Республики Казахстан – Министерство труда и социальной защиты населения 
Республики Казахстан, от Кыргызской Республики – Государственная служба 
миграции при Правительстве Кыргызской Республики и Министерство труда и 
социального развития Кыргызской Республики, от Российской Федерации – 
Федеральная служба по труду и занятости)";
      слова "Оператор национального компонента" заменить словами "Оператор 
национального компонента (от Республики Армения – Фонд 
Информационно-технологического центра социальных услуг "Норк", от Республики 
Беларусь – Республиканское унитарное предприятие "Центр информационных 
технологий Министерства труда и социальной защиты Республики Беларусь", от 
Республики Казахстан – акционерное общество "Центр развития трудовых ресурсов" 
Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан, от 
Кыргызской Республики – Информационно-консультационный центр Государственной
службы миграции при Правительстве Кыргызской Республики, от Российской 
Федерации – общество с ограниченной ответственностью "Бюджетные и финансовые 
технологии")".
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      

      Члены Совета Евразийской экономической комиссии: 



От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

М. Григорян И. Петришенко А. Смаилов Ж. Разаков А. Силуанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


